RECIBO

HPE

São Paulo, 4 de novembro de 2025.

Recebemos do Sr. Marco Antonio Feliciano, CPF nº 131.175.328-11, o valor de R$ 12.700,00
(Doze mil e setecentos reais), referente ao Contrato de Locação nº 15757.

Modelo: PAJERO SPORT LEGEND 2.4 DI-D 4X4 AT

Chassis: MMBGUKS10SH010975

Placa: TFU2C05

Período: 26/09/2025 à 26/10/2025.

Empresa dispensada da emissão de Nota Fiscal (lei 116/2003)

Referente à 01° parcela